
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709816

Prodej samostatného RD, 120 m2, Ryžoviště (okres Bruntál)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 120 m?, Ryžoviště,
ul. Polní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872545 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ryžoviště (okres Bruntál), Polní

Prodej rodinného domu, 120 m?, Ryžoviště, ul. Polní

Zemědělská usedlost v obci Rýžoviště s podlahovou plochou domu
120m2 a hospodářskými budovami nabízí skvělou příležitost pro
rozvoj zemědělské činnosti, chov dobytka i koní. Celková výměra
všech pozemků činí 2053m2. Součásti zemědělské usedlosti jsou
klenbové stropy a prostorné půdy, které nabízí další možnosti pro
přestavbu nebo nové využití. Velmi nízké náklady na bydlení. Voda
je z vlastní studny, odpady jsou svedeny do septiku. Vytápění
zajišťují kachlová kamna, ale je zde i zcela nový kotel na tuhá
paliva, plyn do domu zaveden není. Nová střešní krytina. Byla
započata rekonstrukce elektrických rozvodů a podlahy v přízemí
domu. Tato lokalita je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení na
venkově s dostatečným prostorem. Více informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2053

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709816

Prodej samostatného RD, 120 m2, Ryžoviště (okres Bruntál)

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 120

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Novák Marcel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


